
L&Pcatering - cateringová společnost Liberec

Vítejte v Liberecké cateringové společnosti LaP catering
  

L&P Catering,   je Liberecká cateringová společnost, která se specializuje na všechny  druhy 
společenských akcí v Liberci, Libereckém kraji a po celé Čeké republice. Naše společnost již 15
let zajišťuje svatby, rauty, bankety, coffeebreaky,  koktejly,  číše vína, svatby, plesy, párty,
zahradní slavnosti,  kongresy,  prezentace firem, semináře, firemní oslavy a jiné..V případě, že
svatbu nebo jiné akce pořádáte svépomocí, vám nabízíme zapůjčení cateringového vybavení,
inventáře i mobiliáře. Naše společnost ročně zajistí cca 60 svateb a cca 200 jiných akcí.

  

Pokud plánujete svatbu, tak nás, nebo jinou cateringovou společnost kontaktujte co možná
nejdříve, jelikož víkendové termíny jsou velmi rychle obsazeny.

  

V případě zájmu o naše služby stačí  zavolat, nebo nás kontaktovat   prostřednictvím mailu,
který naleznete v sekci o nás.

  

  www.cateringpujcovna.cz, www.svatbyliberec.cz, www.cateringliberec.cz, info@cateringliberec.cz
  

  

  

 1 / 2

http://www.cateringliberec.cz/index.php/kontakty


L&Pcatering - cateringová společnost Liberec

  

  

  

 2 / 2


